
 

PORTARIA N.° 88429/2017 
 

O Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Campinas, usando das atribuições de seu cargo e, com 
base no artigo 8.°, § 2º da Lei Complementar Municipal n.° 101 de 19 de março de 2015, 
regulamentado pelo artigo 23 do Decreto Municipal n.° 18740 de 19 de maio de 2015, pela 
presente, 
RESOLVE 
 
Art. 1° Revogar a partir de 27/06/2017, a Portaria n.° 86596, de 8 de julho de 2016. 
 
Art. 2° Nomear, a partir de 27/06/2017, os servidores abaixo relacionados para compor a 
Comissão de Avaliação do Contrato de Gestão n.° 91/16, formalizado com a “Organização 
Social Vitale Saúde”, que tem por objeto a gestão das atividades e serviços de saúde, ensino e 
pesquisa do que tem por objeto a gestão das atividades e serviços de saúde, ensino e pesquisa 
do Complexo Hospitalar Prefeito Edvaldo Orsi: 
 
Titular: IVANILDE APARECIDO RIBEIRO, matrícula n.° 93273-6 
Suplente: FABIO FORTE DE ANDRADE, matrícula n.°64937-6 
 
Titular: ANESIO CORAT JUNIOR, Matrícula n.° 97873-6 
Suplente: JOÃO CARLOS RIBEIRO DA SILVA, matrícula n.° 110286-9 
 
Titular: MONICA REGINA PRADO DE TOLEDO MACEDO NUNES, matrícula n.°29307-5 
Suplente: MARCELO AUGUSTO KOHN LANCIOTE, matrícula n.° 125133-3 
 
Titular: AGNALDO RIBEIRO DE QUEIROZ, matrícula n.° 97801-9 
Suplente: CLÁUDIO HENRIQUE CATALANO PIRES, matrícula n.° 123421-8 
 

JONAS DONIZETTE  
Prefeito Municipal  
 


